
SŠ Obchodní a oděvní
Obchodník
září 2004 – květen 2008  SŠ s maturitou

Mistr terminálu / Strojník
Rail Cargo Operator - CSKD s.r.o.
září 2020 – březen 2024  3 roky a 7 měsíců 

-Organizace, řízení a koordinace práce na překladišti, kontrola kontejnerů v depu, kontrola na dojezdu i

odjezdu železniční a kamionové přejímky, dohled na dodržování předpisů a bozp, monitoring nad osobami

a mechanismy, asistence při celní správě, řízení práce strojníků + obsluha kolového jeřábu(kontejnerového

nakladače) a spousta dalšího.. -Související administrativa atd.

Řidič / Strojník
PKP Cargo International a.s.
srpen 2016 – srpen 2020  4 roky a 1 měsíc 

řidič - strojník, řízení nákl. automobilů a přeprava staveb. materiálů. Tatra T815, MAN TGA, (jízdy

převážně Přerov a Olomoucký kraj). Práce na pásových nakladačích Liebherr CEW, LH40 a další - řízení,

obsluha a servis o svěřenou techniku

Dělník ve výrobě
Continental Barum
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

zaměstnanec Continental Barum Otrokovice - Konfekce, výroba plášťů

Řidič VKD
Pneuservis, servis, truck servis Janošek
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

řidič sk. C,E nákladní automobil Nissan Atleon 12t. jízdy převážně v rámci ČR. Převoz hutního materiálu

pro firmy PSP Pohony Přerov, ČD Přerov, DPOV Přerov a další... nakládka, vykládka, zodpovědnost za

automobil a náklad, servis auta

Správce e-shopu, skladník
Sodi Race Tech - Lipník nad Bečvou
2014 – 2014  6 měsíců 

Vkládání dat do PC, řešení objednávek, reklamací, faktur, aktualizace a správa e-shopu, řidič, nákupčí a

telefonista

 773******  j.k***@***.cz
 Rok narození 1988

Janusz K.

ID: 577615

Vzdělání

Praxe



Pracovník ostrahy
MPROFIS
2013 – 2014  1 rok a 6 měsíců 

Ostraha osob a majetku, objektů, převozy hotovostí a cenin, výjezdy k poplachům dle PCO

Dělník v pneuservisu
Pneuservis, servis, truck servis Janošek
2013 – 2013  6 měsíců 

brigádně - Přerov, přezouvání kol a mechanické práce na dílně, servis automobilů a opravy osobních i

nákladních automobilů

Vedoucí / manažer prodejny
Destiny Distribution s.r.o.
2008 – 2013  5 let a 6 měsíců 

vedení a provoz obchodu se sportovním vybavením a oblečením v Olomouci (Snow and Skate shop),

vedení menšího kolektivu zaměstnanců, marketingová činnost a podpora prodeje, zodpovědnost za

prodejní, finanční i personální výsledky prodejny.

Plavčík
Plavecký areál Lipník nad Bečvou a plovárna Hranice na Moravě
2008 – 2009  1 rok a 6 měsíců 

Dohled a dodržování bezpečnosti v plaveckém areálu a hlídání plavců v krytém i nekrytém bazénu.

Řidič - rozvozce jídla
Restaurace a pizzerie U Madonny
2008 – 2008  6 měsíců 

Zaměstnanec provozu restaurace, brigádně rozvoz jídel osobním automobilem

Prodavač / Obchodník
Praxe během studia SŠ
2004 – 2008  4 roky a 6 měsíců 

Pomocné práce v obchodě - prodej, přichystání výrobků, vedení dokumentace, řešení objednávek,

reklamací a dalších souvisejících činnosti...

Sociální pracovník
Sociální služby města Přerov
2003 – 2005  2 roky a 6 měsíců 

Brigádně výpomoc s rozvozem obědů lidem v důchodovém věku, pomocné práce v sociálních zařízeních

města Přerov.

angličtina  pokročilá

polština  pokročilá

čeština  výborná

Jazyky



 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Strojnický průkaz
pásové nakladače Liebherr, překladače, rypadla , kolové jeřáby - nakladače typu Hyster
2018

Dopravně psychologické vyšetření
2014

Digitální karta do tachografu
2014

VZV oprávnění
Sk. A, B, C, D, E W1, W2
2013

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

sport, horské kolo, fotbal, posilování, plavání, aktuální dění, auto moto, počítače,
elektronika, filmy, seriály..

Kde hledám práci
Přerov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Hasič
Kontrolor v dopravě
Logistik
Manažer dopravy
Nákupčí
Obchodní zástupce
Prodejce vozů
Přijímací technik
Řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Přerov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/mistr-terminalu-strojnik-ridic-strojnik-delnik-ve-vyrobe-ridic-vkd-spravce-e-shopu-skladnik-pracovnik-ostrahy-delnik-v-pneuservisu-vedouci-manazer-pro-577615

	Janusz K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


